¹ L. «Könyvkiállítási Kalauz» Budapest, 1882, 13. és 231. l.

4. Liber Homiliarum. Incipiunt epistolae per Quadragesimam, Dominica. Invocavit ultimum. Sequitur tractatus de matrimonio. Codex MS. chartaceus seculi XV. vastus et integer ignoti auctoris, literis picturatis.

5. Quaestiones in Librum quartum Sententiarum. Cod. MS. chartaceus in folio seculi XV. nitidus et vastus. In primo folio vacuo sequentia adscripta sunt :

„Hae questiones, puto quarti sententiarum collectae sunt per Egregium Virum Magistrum Nicolaum de Tinkenspuel Sacre Theologie Professorem studii Viennensis et lectae per eundem Conventui in Mellico.“

Finale folium videtur deesse.

6. Decreta Regum Hungariae. Codex MS. dissolutus chartaceus seculi XVI., initio mancus.

7. S. Stephani R. Decretorum libri II., fragmentum a capite XXVII. usque ad finem. Numeris non distinguitur, sed capita rubricas ab editis tantillum diversas habent.

8. Decretum S. Ladislai R. Liber I. et II. usque cap. XVIII. voces : „*ad Regem eat.*“ cum rubr.

9. 1439. Alberti R. Decretum sine exordio ab initio articuli I. usque ad finem ; sine rubr.

10. 1486. Decretum Matthiae Regis Hung. Budae in festo Conversionis . . . Pauli editum A. D. 1486., sine numeris et rubricis.

11. 1492. Decretum I. Sereniss. Principis Wladislai R. Hung. quod majus vocatur, editum A. 1492. cum duplo exordio, Dipl. Conf., sine numeris et rubricis. Nimicum Dipl. Decreti II. 1495., ut in Corp. Juris. Usque finem art. 108. absque articulis Selavoniae, et conclusione Diplomatio.

12. 1498. Decretum II. quod minus dicitur, Wladislai R. in festo B. Georgii M. Budae celebratum ac editum A. 1498. cum Dipl. Conf. et rubricis, sine numeris.

13. 1500. Decretum III. ejusdem Wladislai Regis A. D. 1500. editum in campo Rákos, cum Dipl. Conf. sine numeris et rubricis.

14. 1504. Decretum IV. ejusdem Wladislai R. A. D. 1504. sine numeris et rubricis.

15. 1514. Decretum V. et ultimum ejusdem Wladislai R. sine rubricis et numeris.

Et hie desinit Codex ad terniones scriptus, nondum compactus.

16. 1415. Giulhelmi Sanctae Minaeensis Ecclesiae Episcopi rationalis. In fine :

„Iste liber continet octo Partes, quarum Partium et suorum Capitulorum Rubrica patent. Haec videlicet primae Partis Rubrica : Incipit Rationale divinorum officiorum Rubricae Capitulo rum Primae Partis, et sic est finis: Finitur Liber Rationalis compilatus per Venerabilem Magistrum Dominum Dominum Giulhel- mum Mynacensem Episcopum. Compactus autem per Dominum Petrum Scholasticum Luthm. Sub A. Domini MCCCC. quinto-decimo.“

Volumen vastum in fol. seculi XV.

Est opus eruditione ecclesiastico liturgica plenum et si ineditum est, typo sane dignissimum. Compactoris nomen an Lutherum, id est Lotharium, vel Luthetium, id est Parisinum legere debeam, dubius haereo. In fine adjicitur: Sententia contra Johannem Huss lata A. D. 141. Sabbatho post Procopii, quae erat dies sexta Mensis Julii et eadem combustus.

NB. Malo etiam Minacensem, quam Winacensem Episcopum legere. Conf. n.

Ex Archivo I. Comitatus Zoliensis.

17. 1772. Pro Bibliopolis in Regno hoc fixum mansionem habentibus praescriptus ordo fine publicationis communicatur. Int. F. 33. N. 26.

18. 1775. Bibliopolis et Typographis gremialibus ad qualia nam et sub quibus Titulis imprimi solita calendaria Privilegia Regia concessa sint, informatio praestanda. F. 33. N. 24.

19. 1774. Calendaria extera, quae utiles et memoria dignas materias in se continent, per censuram praevie approbata, non aliter quam ex missis mensibus et diebus venui exponenda. F. 39. N. 73.

20. 1775. Calendariorum in Regno hoc imprimi solitorum intuitu juxta advolutam tabellam informatio Exc. Consilis submissa. F. 33. N. 24.

21. 1776. *Calendariorum impressionis et venditionis in merito emanata b. resolutio.* F. 33. N. 30.
22. 1777. *Calendariorum in Regno hoc imprimendorum intuitu norma per Suam Maj. statuta.* F. 33. N. 35.
23. *Iudei ab omni quaestu librorum christianorum, tam novorum, quam atritorum eorundemque ex alienis provinciis invectione sub poena confiscationis inhibitii.* F. 33. N. 15.
24. 1730. *Librorum revisionis et censurae intuitu emanatum normale Intimatum.* F. 16. N. 9.
25. 1770. *Librorum Christianorum Quaestus Judaeis interdictus.* F. 33. N. 12.
26. 1764. *Reflexiones, quibus demonstratur, quod Coronalia Bona sint per Reges conscribilia, neque collata possint ex nullitate donationum revindicari.* F. 24. N. 250.
27. 1771. *Ad Typographicum assumendis pro tyronibus, hisque successive elibertandis ac sodalibus deserviens ordo pro observatione communicatur.* F. 23. N. 9.

II.

In Archivo Liberae Regiae Montanae Civitatis Libeth-Bánya.

28. *Schemnitzer Stadtrecht, seu Municipalia jura 7 civitatum — Belae Regis Privilegium. Statuta duo VII civitatum Omnia Germanice in 4. Stadtrecht in articulis divisum.*
29. *Homiliae succinctae. MSS. in Evangelia Dominicalia et festa totius anni Anonymi autoris, quibus adiunctae sunt et aliae aliquot doctorum virorum conciones Vratislaviae et Viennae cum tractatu luculento de Choreis, spectaculo omnium stultissimo. MSS. vastum in fol. Germanice. Ex Bibliotheca Joan. Pinnerii, exeuntis seculi XVI.*¹